nobis, si non veneris, per tuas litteras barum
seriem continentes, et quicquid in praemissis fece-

ris et quare personaliter non veneris, fideliter

rescripturus. Dat. Laterani VII id. Jaiiuarii aniio

quarto », hoc nimirum, cum XVII kal. Februarii

Bonifacius sacialns Pontifex fuisset.

36. De sepelieiiuii corporibus Bonifacii Consti-

tutio.— Eodeiiiauno sustulit, edita Constitutione,

Bonifacius ' barbarum luorem, quo interdum de-

functoruin corpora, in longinquas terras trausfe-

renda, aqua ferventissima decoqui, concidi, vel

exuri consueverant ; cum id a pietate Cbristiaua

abborreret : «Statuiuius, inquit, et ordinaiiius, ut

cum quis, cujuscumque status, aut geueris seu

dignitatis extiterit in civitatibus, terris seu lo-

cis, in quibus CatboIic;B fldei cultus viget, diem
de caetero claudet exlreinum, circa corpora de-

funclorum bujiisiiiodi abusus vel similis nuilate-

nus observetur, nec fidelium manus tanta imma-
nitate fanlenlur : sed ut defunctorum corpoia sic

impie ac crudeliter non traitentur, deferautur ad

ad loca, in quibus viventes elegerint sepeliri : aut

in civitate , castro vel loco, ubi decesserint, vel

loco vicino Ecclesiastica; sepultura; tradautur ad

tempus ; ita quod demum incineratis corporibus,

aut alias ad loca, ubi sepulturam elegerint, depor-

tcntur et sepeliantur in eis. Dat. Anagnia? V kal.

Octnbris annovB. Ex adscripta die conjicitur, hoc

Diploma sequenti anno renovatum, cum in cusa

typis legatur bujusmodi dies apposita. «Dat. Late-

rani VII kal. Marlii, PontiBcatus nostri anno vi ».

Iiivaluisse illuiii usum apud uos, (|ui suscepta in

Ori(.iitein peregriuatione, in exteris oris morie-

bantiir, atque S. Ludovici corpus a suis decoctum

ai|ua fuisse vidimus, ut ossa cariiibus segregaren-

tiir, ac siiie putredinis horrore facile tiansferreu-

tur'.

37. Regem Cyprium conciliat Templariis et

Eospitalariis Bunifacius. — Quod ad Orientales

res spectat, supererat adhuc Latinis Christianis

Cyprus, unde belli sacri in Syriam traducendi,

atque amissi Hierosolymitani regni recuperandi

spes aliqua affulgebat : sed dissensio Henricum

regem ac Templarios invicem exasperarat. Ad
quam sopiendam, tum ad illos coercendos, qui

Alexandrinis nierces vetitas deferebant, Bonifacius

subjectas leges condidit " :

« Biiuifacius, etc. ad futuram rei memoriam.
Oidinamus, providenuis, et volumus quod

qua>dam taillia seu collecta, quse vulgariter testa-

ginm nuncu|)atur, et nonnullis anuis praeteritis

|iroxime fueratiu regnoipso (nempeCypri) recepta